TROFEO FIOR DI ROCCIA
SLALOM GIGANTE
F |/S CLASSIFICA UFFICIOSA

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

Codex: D4FCA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 47061
COD. ORGANIZZATORI (00002 NOME SOCIETA' FIOR DI ROCCIA
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 17/12/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO POMONI R. 26017 NOME PISTA CIMA TONale
ARBITRO PARTENZA 2437 m
DIRETTORE DI GARA  GALIMBERTI M. 15801 ARRIVO 2237 m

DISLIVELLO 200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/014/TN/A

TRACCIATORE SORLINI  CHRISTIAN
APRIPISTA - A - MIGLIORI GIACOMO - B - CLAUDIO DURIN
- C - ROTUNNO MAURO -D -
-E - -F -
-G - -H -
- - -J -
NUMERO DI PORTE 33 33
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C  A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D4 - FEMMINILE
1 1 25995 BALLI Manuela 150.12 1976 AC 00389 SC ALASKA 1'04.37 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D2 - FEMMINILE
1 2 33011 ZAMBONI Morgana 185.33 1987 AC 01428 SC CORTE FRANCA 1'09.86 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 3 45167 BEZZI Elena 293.36 2002 AC 01428 SC CORTE FRANCA 1'09.47 0.00 301
ISCRITTI ... 1
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

1 4 264 PALLAORO Celestino

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

1 5 996

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 1
6 833  MOESSLER Karlheinz
SQUALIFICATI ... 0
1 8 1135  CATTANEO Achille
2 7 2264 ALBRICCI Natale
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 1
9 1545 MELZI Carlo Michele
1 10 3496 STEFANI Ugo
2 N 3774  MODANESI Romeo
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 12 4472  CIPRIANI Tiziano
2 14 6020 RIVOLTA Antonio
& 13 6384  ROSSI Alessandro
4 15 659112 GAMBA Bruno
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
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GALLMETZER Josef Alois

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER C12 - MASCHILE

208.17 1936 TN 02674

MASTER C11 - MASCHILE

110.50 1942 AA 00077

179.95 1941 AA 00077

MASTER C10 - MASCHILE

169.84 1943 AC 00038
183.56 1947 AC 00930
203.05 1945 AC 00397

MASTER C9 - MASCHILE

61.28
234.47

1951 TN
1951 AC

00329
01725

MASTER C8 - MASCHILE

56.21 1953 VE 00051
3517 1956 AC 03649
6456 1956 AC 00002
11144 1953 AC 00397

SOCIETA'

SC LEVICO

SPORTCLUBMERANO

SPORTCLUBMERANO

S.C. PONTE DI LEGNO A
SC RADICI GROUP

OS NOI ASD

SPORT CAMPIGLIO
SKI' MOUNTAIN

SC MARZOTTO

SCI CLUB STAGE MASTER
FIOR DI ROCCIA

OS NOI ASD

TEMPO
FINALE

1'05.62

1'04.78

1'02.42
1'09.16

PORTA N. 33

59.72
1'07.71

1'01.47
1'01.74
1'02.61
1'05.94

F=1010
PUNTI
GARA

0.00

0.00

0.00
109.06

0.00
135.13

0.00
4.44
18.73
73.45

PUNTI
TAB

301

301

302
151

302
151

304
228
152

76
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POS NUM NUM
PETT CODICE
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 23 11388
2 21 9175
3 17 10278
4 19 8890
5 18 10190
6 20 8043
7 27 10609
8 25 9151
9 16 7176
10 22 8560
11 24 9069
12 29 8445
13 28 9189
14 30 665690
15 31 7403
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
26 8615
SQUALIFICATI
1 32 15110
2 33 15147
3 40 12550
4 39 14640
5 34 12295
6 38 13821
7 35 12220
8 36 14008
9 37 16506
10 41 159912
11 43 13704
ISCRITTI ...
NON PARTITI
42 16805
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 46 18798
2 45 18326
3 47 19711
4 49 19576
5 44 17546
6 50 22314
7 48 21867
8 51 17872
9 52 18882
10 53 20110
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

ROSSI Andrea
FAZZINI Amos
ROGNONI Maurizio
SCAGNOL Andrea
POMONI Fausto
CAORSI Antonio
ARMANO Mauro

MIGLIORI Giovanni  Battista
DONATI Adriano
VIGANQO' Andrea
BERTINETTI Giorgio Stefano

BANFI Luca Matteo
BRENNA Massimo Marco
VIOLA Fabrizio

SGRO Antonio

16
0
1
BARTESAGHI Carlo Giuseppe

0

LORATI Paolo Giovanni
MULAZZI Gianni
BARCELLA Luca Rolando
MAGGIONI Achille  Angelo
SALVETTI Romeo
DOTTA Renato
SALVADORI Marco
MOLIN Davide
CAVALIERI Massimo
LABOCCETTA Marco
MAFFEI Vittorio Carlo

12
1

FILIPPI  Maurizio

0

0

DE TOMA Marco
FONTANIVE Stefano
VOLLONO Paolo
TRETTER Egon
FUSETTI Umberto
BONOMETTI Mauro
MORELLI Gabriele
CERONI Pier Sandro
CONTARINI Gianluca
GIANNI Stefano

10
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PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C7 - MASCHILE

58.53 1962
10.00 1960
26.77 1961
10.37 1960
2436 1961
17.34 1959
112.99 1962
7449 1960
2841 1958
46.62 1959
70.24 1960
135.60 1959
127.60 1960
180.52 1961
278.72 1958
111.09 1959
MASTER B6
21.06 1966
2325 1966
12443 1964
95.16 1965
64.29 1963
80.13 1965
66.25 1963
72.84 1965
78.35 1967
12465 1967
209.57 1965
147.46 1967

AC 00621
AC 03061
AC 00002
TN 03275
AC 02755
AC 03281
AC 03281
AC 00433
AC 03351
AC 03161
AC 00002
AC 01725
AC 00002
AC 00179
CAE 03626
AC 00215
- MASCHILE

AC 00038
AC 03281
AC 00621
AC 03161
AC 03161
LI 03367
AC 03649
AC 00002
CAT 00142
AC 03205
AC 03205
TN 02674

MASTER B5 - MASCHILE

15.23
21.55
30.85
65.38
44.88
66.12
55.87
88.83
130.82
148.49

1969
1969
1970
1970
1968
1972
1972
1968
1969
1970

AC
TN
AC
TN
AC
AC
AC
AC
CAE
AC

03281
01839
02696
01388
03281
00888
03281
00587
00485
03205

SOCIETA'

OREZZO VALSERIA

ALTA VALSASSINA

FIOR DI ROCCIA
SPORT ISLAND

VALLI DEL BITTO
ENJOYSKI

ENJOYSKI

SC ERNA ASD

FAB SNOW EAGLE

SKI RACING CAMP

FIOR DI ROCCIA

SKI MOUNTAIN

FIOR DI ROCCIA

BRIXIA SCI CENTRO AGO
SCI CLUB CARPANI SKIS

SC ERBA

S.C. PONTE DI LEGNO A
ENJOYSKI

OREZZO VALSERIA

SKI RACING CAMP

SKI RACING CAMP

SKI CLUB SAVONA

SCI CLUB STAGE MASTER
FIOR DI ROCCIA

SC MARZOCCO FIRENZE
CRISTAL TEAM

CRISTAL TEAM

SC LEVICO

ENJOYSKI

SC RUJOCH

AS 10

TEAM ALTO GARDA
ENJOYSKI

SC KL GUSSAGO
ENJOYSKI

GSA SOVERE

SC ALFONSINE
CRISTAL TEAM

TEMPO
FINALE

57.45
57.79
58.32
58.81
58.91
59.10
59.76
1'00.75
1'00.93
1'00.99
1'02.49
1'04.88
1'06.55
1'08.35
1'16.11

54.86
56.04
58.95
58.99
59.09
59.11
59.12
59.75
1'01.34
1'03.40
1'07.61

55.64
56.40
56.42
56.89
56.99
58.05
59.33
1'00.23
1'02.20
1'04.74

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
5.98
15.30
23.91
25.67
29.01
40.61
58.02
61.18
62.23
88.61
130.62
159.98
191.63
328.05

0.00
21.72
75.30
76.04
77.88
78.24
78.43
90.03

119.30
157.23
234.73

0.00
13.80
14.16
22.69
2451
43.75
66.98
83.32

119.08
165.19

PUNTI
TAB

315
294
273
252
231
210
189
168
147
126
105

84

63

42

21

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 55 27177
2 56 25731
3 54 26251
4 57 25928
5 61 27195
6 58 22928
7 59 25591
8 60 695243
9 62 718180
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 63 27770
2 64 27390
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 65 32412
ISCRITTI ...
NON PARTITI
66 80861
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 67 34131
2 68 35300
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 69 48902
2 70 55283

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

0

PIXNER Ewald
MOSSINELLI Andrea
ANTONIELLI Christian
INVITTI  Christian
RICETTI Fabrizio

DE CATO ZANGOLI Alessandro

MERLINI Massimiliano
CASSONI David
BERTANZA Isac

9

FINETTI Luca
VIMERCATI Andrea

2

CAMPANA Luca
2
1

AMODIO Sergio
0

0

BELLAVITA Simone
LIMITONE Edoardo

2

0

MUZZUPAPPA Nicolo'
BRAVI Andrea
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PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER B4 - MASCHILE

20.00
15.00
27.85
46.16
249.85
80.63
89.10
96.04

1977
1976
1976
1976
1977
1973
1975
1977
1976

AA
AC
AC
AC
AC
CAE
AC
AC
AC

00077
02755
03161
00433
03448
03626
00389
03642
00179

MASTER A3 - MASCHILE

66.41
98.25

1978
1978

AC
AC

03161
03205

MASTER A2 - MASCHILE

66.54

97.85

1986

1983 CAM

AC

01428

03607

MASTER A1 - MASCHILE

12.88
262.14

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

121.02

1989
1991

2004

AC
AC

TN

312.27 2006 TN

03205
03205

03688 SCI CLUB PINZOLO ASD
03688 SCI CLUB PINZOLO ASD

SOCIETA'

SPORTCLUBMERANO
VALLI DEL BITTO
SKI RACING CAMP
SC ERNA ASD

STT LA VARESINA

SCI CLUB CARPANI SKIS

SC ALASKA

SPORTING CLUB APRICA
BRIXIA SCI CENTRO AGO

SKI RACING CAMP
CRISTAL TEAM

SC CORTE FRANCA

ISKI360

CRISTAL TEAM
CRISTAL TEAM

ITALIAN SKI C

TEMPO
FINALE

55.55
55.89
56.83
56.87
56.95
58.34
59.06
59.25
1'06.66

56.53
1'00.02

56.29

55.77
1'07.62

59.54
1'00.02

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
6.18
23.27
24.00
25.45
50.73
63.82
67.27
202.00

0.00
62.35

0.00

0.00
214.60

0.00
8.14

PUNTI
TAB

309
275
240
206
172
137
103

69

34

302
151

301

302
151

302
151
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
G8/5
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